
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 338/2014 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de cobertores tamanho casal para uso na distribuição na  Campanha do Agasalho de 2014.

Expedição: 26/05/2014 Homologação: 06/06/2014 Situação:

TATIANE TAVARES GEDOZ-ME TATIANE TAVARES GEDOZ ME Sim

L. F. ALVES & CIA LTDA - ME Luiza Fernandes Alves ME Sim

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME Rafael Francisco Fernandes ME Sim

CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME Jeferson Fernando Ferrari ME Sim

1 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  62,9900  - 

2 CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME  67,0000  6,37

1 Cobertor - tamanho casal Uni  79,9000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  68,6000  8,91

4 TATIANE TAVARES GEDOZ-ME  69,9000  10,97

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Cobertor - tamanho casal Uni  79,9000  - 

Sem Lances

1 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  62,9900  - 

2 CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME  67,0000  6,37

1 Cobertor - tamanho casal Uni  79,9000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  68,6000  8,91

4 TATIANE TAVARES GEDOZ-ME  69,9000  10,97

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Cobertor - tamanho casal Uni  79,9000  - 

Sem lançamentos

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 13:33 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 338/2014 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de cobertores tamanho casal para uso na distribuição na  Campanha do Agasalho de 2014.

Expedição: 26/05/2014 Homologação: 06/06/2014 Situação: Concluída

1

Lote

1

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

1 Cobertor - tamanho casal Uni  79,9000  - 

Sem Negociação

1 1 Cobertor - tamanho casal Uni  79,9000  - 

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

2 CIA DO SONHO COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA - ME  67,0000  6,37

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  68,6000  8,91

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  62,9900  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário

1 Cobertor - tamanho casal Uni  62,9900

4 TATIANE TAVARES GEDOZ-ME  69,9000  10,97

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 13:33 - Usuário: 3 - ELOI


